
Łódź, dnia:  06.07.2022 r. 

WL.2370.6.2022 

INFORMACJE 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w cz. „1” 

 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanej z badaniem i oceną złożonych 

w postępowaniu ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Komenda 

Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi informuje, że wybrano najkorzystniejszą 

ofertę dla części ,,1’’ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Dostawę motopomp’’, nr 

WL.2370.6.2022. 

 

1. CZĘŚĆ ,,1’’: 

Nr najkorzystniejszej oferty do części ,,1’’: 2 

Kadimex Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Wólczyńska 290 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę 

punktów ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz okresu gwarancji. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 oraz art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Oferta nr 2  

Kadimex Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Wólczyńska 290 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

Oferta nr 3 

Agregaty Pex-Pool Plus Janusz Kania, ul. Metalowców 35; 39-200 Dębica  

Liczba pkt w kryterium Cena: 47,23 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 40,00 

Łączna punktacja: 87,23 

 

Oferta nr 4 

P.P.U.H. Supron1 Spółka Jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota ul. Kluczewska 3 32-300 

Olkusz  

Liczba pkt w kryterium Cena: 52,53 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji: 13,33 

Łączna punktacja: 65,86. 

 

II. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA w cz. „2” 

 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o unieważnieniu postępowania 

dla części ,,2’’ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 



podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Dostawę motopomp’’, 

nr WL.2370.6.2022.   
 

Uzasadnienie unieważnienia faktyczne: Jedyna złożona oferta dla części 2 postępowania 

wykonawcy BBA Pumps PL Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39A, 05-500 Piaseczno, przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie unieważnienia prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 3, oraz art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.’’ 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia, więc postępowanie 

dla części ,,2’’ zostało unieważnione.   

 

 
 


